Legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad mu-
 nimenta ad Evictor vel alijs quibusvis de bonibus et Le-
 galibus impedimentis non differendis, ad Quietationem
 p̄terea Ultra primos Officijs Castrensis Capitans Premis-
 Terminus Relationem sibi non recipiendo, Nullasq; Motiones,
 Appetiones ac eas p̄sequones Faciende, ac p̄missa omnia
 p̄ bonis simplicibus vel triplicariis evasionibus Suspensio-
 nibus fatalibus, Iuris Persona Terrestri bello Conventio-
 neq; ac alijs omnibus Iuris remedijs et defensis non sub-
 tertugiendo, nec modo alio quovis evadendo. Haec sua
 p̄sentia p̄sonali Recognitione ad p̄missa oia mediante.

**Gręmbarski et Wasilowski Scriptu-
 certum manuale Roborant.** 264

Comparens p̄sonaliter Coram Officio et Actis p̄sentibus fa-
 strensis Capitans Premisliensis Thomsus Joannes Gręmbarski
 lanus mente et seropore. cens. a Senis Districtibus Iuris
 Jurisdictionibusq; suis quibusvis p̄prijis et competens rece-
 dendo. p̄senti vero Castrensis Capitans Premisliens
 Jurisdictioni quo ad Actum modernu attinet, seum
 Successoribus ac bonis suis q̄ntu omnibus totaliter et
 plenarie incorporando atq; subijciendo, palam, libere pu-
 blice ac p̄prijum recognovit. Quia ipse. se a suis
 Successores in et sup bonis suis q̄ntu omnibus summisq; qui-
 busvis pecuniarijs solitis et solendis insentit et obligat
 p̄sentibus scriptum certu manuale p̄ se Agens in rem et
 manę Enosi Nicolai Wasilowski vone certandi rerum et
 Conditionum, in eod scripto manuale Contentaru de Actu et
 data

1764.

Data illius Sic Premissis die hodierna in Actu conten-
ta confectum conscriptum datum, manu sui Regis, propria
subscriptum, in omnibus et singulis eiusdem scripti ma-
nualis conditionibus punctis, clausulis, articulis, Va-
clis, Ligamentis, ac nexibus quibus universis, firmiter re-
nere complere e sequi, ac inviolabiliter observare
omnibusque et singulis eiusdem scripti manualis contentis
tam in parte quam in toto, toties, quoties opus fuerit satis fa-
cere. Scriptum prefatum Manuale ad Inventionem pro
Roboratoriam et Inventionem sententiam Roboratoriam
ad dictum scriptum manuale Viapin in toto referendo.
Idque sub Vaciis Summis Nulle Cuiusmodi florum pote-
riatibus et eundem Regem sine successores eius Supradem
Enosi Wasilowski aut eius posteris ob non completis
nem sententiam scripti prefati manualis omnium
et singulorum tam in parte quam in toto, toties, quoties opus
fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem
Vaciis modo prefatis ad solvendum succumbendo, ac pro aliqua
parte ex contentis scripti prefati manualis non com-
pleta completenda. Citatus eiusdem Vaciis Regis sine eius
posteris. Ad Instantiam Supradem Enosi Wasilowski vel
illius Successor. Ad Officium pro Seno Castrense fa-
pitanus Premissis. Letum receptu Supradem quoad
vendendum spectat modo semper in primo Citacionis Termine
tanguam emptorio stare. Iuri parere, vendere, Vaciis prefati
Luere, Inventionem pro Seno satisfacere, ac omne iudicatum pati debe-
bit et tenere. Sed ac suos Successores ad eadem omnia insentit et obligat

pro Seno

1764

illud Territorium primum peremptorium. Et alios omnes exinde
 consequens sicut eiusdem Territorii semper peremptorios Vera
 infirmitate pro maiori minoritate facimus legatione intra
 Vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad evictorem
 Vel aliis quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis non diffe-
 rendo ad quoscumque praeterea Ultra quod Officium Capitani
 Capitani Territorii Territorios dilatoribus sibi non recipiendo. Nul-
 lasq. notiones appellaciones ac earum prosequones faciendo, ac pro-
 hibendo omnia prout simplicibus Vel triplicibus evasionibus su-
 spensionibus fatalis suspensionis Terrestri bello formentorum ac
 aliis omnibus iuris remediis et defensionis non subterfugiendo. Nec
 modo alio quovis eadem modo. Hac sua praesenti personali Reco-
 gnitione ad praesens omnia mediante.

Liebutowska & Wostocko Coniuges Intercisam certam Reborant. 264

Comparens personaliter coram Officio et Actis praesentis Pa-
 tris Capitani Territorii Erika Melisabethae de Irzade olim
 uxor Stephani Liebutowski consors relicta vidua. Sana men-
 te et corpore existens a Terris Distinctibus iuris ditionibusq.
 suis quibusvis propriis et competens recedendo Praesenti Verofactore
 Capitani Territorii Jurisdictioni quo ad Actum modernum atti-
 net Secum Succedibus ac bonis suis generatim omnibus totaliter et ple-
 nane incorporando atq. subicendo palam libere publice ac per
 eos presum requirit. Quia ipsa Intercisam certam inter se Reco-

fac facta subire et ad hoc transire et omnia by suavis pecuniar quibus
 subit et habet et emittit et oblige per by

sub